
HVN/BHV Relegation 2017

WJB Runde 1 Gruppe 09 (WE)
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Ausrichter: HG Jever/Schortens Turnieraufsicht: Helmut Schuirmann

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

13.05.2017 
 
 
 
 
 

10:00  805115
11:00  805115
12:20  805115
13:20  805115
14:40  805115
15:40  805115

51091
51092
51093
51094
51095
51096

HG Jever/Schortens
TUS Norderney
MTV Aurich
JSG Wilhelmshaven
MTV Aurich
HG Jever/Schortens

MTV Aurich
JSG Wilhelmshaven
TUS Norderney
HG Jever/Schortens
JSG Wilhelmshaven
TUS Norderney

19:1
2:11
6:11
8:8
2:29
20:4

Hallenverzeichnis

805115 Schortens-Heidmühle, SZ
Beethovenstraße, 26419 Schortens-Heidmühle

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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